THÔNG BÁO

Công khai danh sách cán bộ, công chức, viên chức

được nâng bậc lương trước thời hạn và phụ cấp thâm niên

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Công văn số 1979/SNV-CCVC ngày 08/8/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Nam Định về việc công khai về công tác tổ chức cán bộ, về thực hiện chính sách,

pháp luật có nội dung liên quan đến quyền và lợi ích hợp pháp của cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động;

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 05/02/2024 của UBND huyện Vụ

Bản về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Vụ Bản thông báo công khai như sau:

1. Nội dung công khai

Danh sách cán bộ, công chức, viên chức được nâng bậc lương trước thời hạn

và phụ cấp thâm niên, cụ thể:

- Phụ lục 1: Danh sách CCVC được nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc năm 2024 thuộc các cơ quan chuyên môn, ĐVSN thuộc huyện

(153 người).

- Phụ lục 2: Danh sách CBCC cấp xã được nâng bậc lương trước thời hạn do

lập thành tích xuất sắc năm 2024 (30 người).

- Phụ lục 3: Danh sách viên chức được nâng phụ cấp thâm niên vượt khung,

phụ cấp thâm niên nghề năm 2025 (03 người).

- Phụ lục 4: Danh sách nâng bậc lương trước thời hạn khi có thông báo nghỉ hưu

(04 người)

2. Hình thức công khai

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử UBND huyện Vụ Bản theo địa chỉ:

https://vuban.namdinh.gov.vn.

- Gửi qua Hệ thống quản lý văn bản đến các cơ quan, đơn vị có cán bộ, công

chức, viên chức được nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp đợt 2 năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Vụ Bản trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Xung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 38/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 26 tháng 3 năm 2025

		2025-03-31T16:01:57+0700

		2025-03-31T16:05:11+0700

		2025-03-31T16:58:11+0700